
PREMIUM FOOD
La boutique

Paella au poulet et fruits de mer
Paella au poulet et chorizo
Paella rustica
Paella végétarienne
Mini croquettes au manchego
Mini croquettes aux crevettes roses
Mini croquettes au jambon serrano
Tortilla
Croquettes au parmesan
Croquettes aux crevettes roses
Croquettes aux crevettes grises
Croquettes au chorizo
Croquettes de volaille
Croquettes au serrano

Escargots à la bourguignonne
Escargots croustillants
Feuilletés d’escargots apéritifs

 10,40 € 
 8,90 € 
 8,70 € 
 7,90 € 
 5,70 € 
 7,60 € 
 5,70 € 
 7,60 € 
 8,80 € 
 8,80 € 
 11,90 € 
 8,80 € 
 8,80 € 
 8,80 € 

  6,80 € 
 6,80 € 
 6,80 € 
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Pennes au poulet et pesto
Pennes chicons lardons
Pennes à la bolognaise
Pennes à la carbonara
Pennes aux 4 fromages
Cannellonis à la viande
Cannellonis à la ricotta
Tortellinis du chef
Tortellinis ricotta épinard
Trio de pâtes
Rigatoni alla norcina
Rigatoni chèvre et lardons
Girasoli au saumon
Macaroni jambon-fromage

Couscous artisanal

  8,90 € 
 8,30 € 
 6,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 9,10 € 

 8,30 € 
 8,30 € 
 8,30 € 
 8,30 € 
 10,50 € 
 9,50 € 

 10,50 € 
 7,80 € 

  9,80 € 
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La boutique

Blanquette de cabillaud
Curry de légumes à la thaïlandaise
Poulet tikka massala
Tajine de poulet au citron confit
Vol-au-vent au poulet
Suprême de poulet au curry vert
Risotto à la truffe
Boulettes sauce tomate

Nouilles sautées aux légumes
Nouilles sautées au poulet
Nouilles sautées au bœuf
Nouilles sautées aux scampis
Bœuf sauce piquante
Bœuf à la mode Sichuan
Poulet aux noix de cajou
Poulet aux ananas
Poulet croquant aigre-doux

  7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 

   6,80 € 
 8,00 € 
 8,50 € 
 9,20 € 
 8,50 € 
 8,50 € 
 8,50 € 
 8,00 € 
 8,80 € 
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Hachis céleri-rave truffe
Hachis stoemp poireaux
Hachis poulet carottes miel thym
Hachis agneau butternut
Quiche lorraine
Quiche chèvre lardons miel
Quiche chèvre poireaux tomates
Quiche saumon brocolis
Quiche provençale
Quiche poulet courgettes tomates origan
Quiche 4 légumes au thym
Quiche aux chicons jambon gratin
Quiche champignons lardons
Quiche aux 3 fromages
Quiche aux champignons des bois
Quiche aux asperges et jambon
Quiche aux poireaux
Quiche au duo d’olives, feta et tomates séchées
Quiche aux épinards
Bouchées à la reine
Feuilleté poulet et poireaux
Feuilleté saumon oseille
Croque-monsieur franc comtoise
Croissant jambon-fromage
Buchette jambon-fromage

  7,60 € 
 7,60 € 
 7,60 € 
 7,90 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,80 € 
 7,00 € 
 6,50 € 
 8,00 € 
 6,50 € 
 6,50 € 
 6,00 € 
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ET AUSSI UN assortiment de confiserie, chips et boissons

Chicken tandoori
Chicken biryani
Chicken tikka masala
Chicken korma

    12,90 € 
 12,90 € 
 12,90 € 
 12,90 € 


